
 

 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Выльгортская средняя общеобразовательная школа №2» 

имени В.П. Налимова 

 

 

 

ПРИКАЗ  
 

от 01.07.2025 г.                                                                                                                     № 76 

с. Выльгорт 

 

 

О приёме и формировании первых классов 

        

В соответствии с Федеральным Законом № 273 от 29.12.2012 года «Об образовании 

в Российской Федерации», Приказа Минпросвещения РФ № 458 от 02.09.2020 года ( с 

изменениями № 707 от 08.10.2021 года), правилами приёма в МБОУ « Выльгортская 

средняя общеобразовательная школа № 2» имени В.П.Налимова , утверждёнными 

приказом директора школы  № 121 от 28 февраля 2025 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

П.1 Зачислить обучающихся в первый класс и сформировать следующие классы: 

 

1а класс 

  

1. Аксенов Фаддей Николаевич 

2. Беляков Дмитрий Андреевич 

3. Голуб Михаил Ильич 

4. Дудников Ярослав Михайлович 

5. Заболцкий Бронислав Владиславович 

6. Игушев Ярослав Андреевич  

7. Капсулова Василиса Васильевна 

8. Климкин Родион Владимирович 

9. Комахов Илья Олегович 

10. Коршунов Лев Романович 

11. Крюкова Вероника Вадимовна 

12. Литошина Алина Аркадьевна  

13. Лютоев Степан Евгеньевич 

14. Медведева Василиса Артемовна 

15. Мусанова Василиса Ивановна 

16. Налимов Макар Алексеевич 

17. Оскорбина Алиса Витальевна 

18. Портнов Илья Антонович 

19. Размыслов Артём Сергеевич 

20. Рудь Валерия Вячеславовна 

21. Салий Арина Викторовна  

22. Стародубцева Анна Антоновна 

23. Стародубцева София Антоновна 

24. Сунцов Дмитрий Витальевич 

25. Терентьева Ульяна Романовна 



26. Туркин Кирилл Дмитриевич 

27. Тян Артем Николаевич  

28. Чарина Таисия Алексеевна 

29. Чеусов Лев Романович 

30. Шучалина Алиса Андреевна 

 

 

      1б класс 

 

1. Аргентов Мирослав Артемович 

2. Быков Юрий Алексеевич 

3. Вашкевич Евгений Эдуардович 

4. Верендеева Ника Васильевна  

5. Высоцкий Григорий Евгеньевич  

6. Габанова Татьяна Григорьевна 

7. Галимов Эльдар Рубэнович 

8. Гутий Елена Сергеевна 

9. Ивкина Елизавета Алексеевна  

10. Коротай Милена Михайловна 

11. Косолапов Тимур Владимирович 

12. Кузнецова Анелия Сергеевна 

13. Кузнецова Лилия Сергеевна 

14. Курасов Иван Евгеньевич 

15. Лысов Дамир Юрьевич 

16. Мингалева Алиса Денисовна 

17. Протопопов Максим Алексеевич 

18. Рочева Аглая Владимировна  

19. Сауков Алексей Николаевич 

20. Сафаров Анзор Муслимович 

21. Сенькин Артём Алексеевич 

22. Симонова Мария Александровна 

23. Скуратова Майя Сергеевна 

24. Созыкин Всеволод Васильевич 

25. Тарабукин Кирилл Алексеевич 

26. Тебеньков Семён Игоревич 

27. Третьяков Артём Олегович 

28. Чмелева Алиса Сергеевна 

29. Шелепова Александра Олеговна 

30. Шлопов Никита Петрович  

 

 

 

1в класс 

 

1. Амонин Кирилл Иванович 

2. Андреев Александр Алексеевич 

3. Аргандейкин Арсений Дмитриевич  

4. Ведерникова Руслана Евгеньевна 

5. Горунович Екатерина Антоновна 

6. Казаринов Глеб Александрович  

7. Каликова Арина Яковлевна  

8. Канев Юрий Иванович 

9. Ковальчук Лев Ярославович 

10. Короткова Ева Дмитриевна 

11. Коснырев Дмитрий Алексеевич  

12. Крапивин Владимир Евгеньевич 



13. Кузнецова Агафья Артемовна 

14. Мальцева Ярослава Павловна  

15. Миронова Мария Вениаминовна  

16. Налимов Захар Юрьевич 

17. Оботурова Виктория Владимировна  

18. Окишев Алексей Дмитриевич 

19. Остапчук Есения Дмитриевна  

20. Пискунова Дарья Дмитриевна 

21. Плетнев Артём Романович  

22. Попова Анастасия Романовна 

23. Попова Мария Владимировна 

24. Пылаев Артем Игоревич 

25. Торопов Матвей Анатольевич  

26. Трофимов Павел Александрович  

27. Тырбылева София Константиновна 

28. Уляшов Дмитрий Васильевич 

29. Хасиневич Максим Романович 

30. Химишинец Вероника Михайловна 

 

 

 

1г класс 

 

1. Волкова София Витальевна 

2. Воробьева Дарина Сергеевна  

3. Дикоев Денис Романович  

4. Дорошко Дмитрий Владимирович 

5. Егоров Данил Давидович 

6. Елфимов Константин Александрович 

7. Зорин Евгений Александрович 

8. Кузнецова Ева Сергеевна  

9. Мартынов Христофор Иванович 

10. Можегова Виталина Сергеевна 

11. Плетцер Есения Ильинична 

12. Пронина Дарья Владимировна  

13. Путятова Дарина Вячеславовна 

14. Рочева Анна Юрьевна  

15. Саломахина Марина Юрьевна 

16. Уляшев Роман Николаевич 

17. Церр Ксения Александровна 

18. Шадрина Варвара Алексеевна 

 

1д класс 

 

1. Ванеев Семён Владиславович  

2. Сивергина Варвара Максимовна  

3. Зюзева Олеся Антоновна 

4. Голосова Полина Ивановна 

5. Волокитина Ева Станиславовна 

6. Югова Екатерина Дмитриевна 

7. Рочев Алексей Васильевич 

8. Буйвидас Виталий Владимирович 

9. Королева Агния Валентиновна 

10. Вахнин Михаил Николаевич 

11. Налобина Арина Павловна 

12. Коюшева Елена Витальевна 



13. Марфюк Екатерина Антоновна 

14. Прокофьев Дмитрий Дмитриевич 

15. Туркин Глеб Дмитриевич 

16. Федюнев Марк Юрьевич 

17. Вакуленко Никита Максимович 

18. Тинина Василиса Николаевна 

19. Демин Максим Егорович 

20. Есова Дарина Александровна 

21. Букатарь Марияна Владиславовна 

22. Шмидт Дамир Маркович 

23. Югова Екатерина Дмитриевна 

 

 

 

П.2. Документоведу Потолицыной С.Н. внести списки учащихся в ГИС ЭО и алфавитную 

книгу школы. 

 

П.3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы -                                                               (Р.С Торлопова) 


		2025-07-02T15:42:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВЫЛЬГОРТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2" ИМ.В.П. НАЛИМОВА




